

LIDER COMERCIO E SERVICOS

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA



Ao município de Russas/CE.

Número do processo: 00014.20240415/0002-44 - Número do certame: 002.22.05.2024-DEMUT

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

- Razão Social: LIDER COMERCIO E SERVIÇOS – LTDA. - CNPJ: 24.153.640/0001-08
- Inscrição Estadual: 06.536995-5 Inscrição Municipal: 463214-1
- Endereço: Rua Cinco, Nº 23, Pequeno Mondubim, CEP 60762-655 - FORTALEZA – CEARÁ - Fone: 85 985172807
- E-mail: lidersecs.ce@gmail.com - E-mail: jamileferreirasilva2018@gmail.com
- BANCO BRADESCO, AGÊNCIA: 0645 - CONTA CORRENTE: 27052-0
- Representante Legal: Jamile Ferreira da Silva, Brasileira, Solteira, Administradora de Empresas - RG: 20079249269 – SSP/CE - CPF: 062.834.963-77, Residente à rua 05 n° 33- Pequeno Mondubim.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, BEM COMO AQUISIÇÃO DE PEÇAS SEMAFÓRICAS, DE PEÇAS PARA PLACAS DE SINALIZAÇÃO E DE EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO DIVERSOS, PARA ATENDER À DEMANDA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO - DEMUTRAN DO MUNICÍPIO DE RUSSAS-CE.

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	Serviço de Sinalização Horizontal de Trânsito	M²	12.000,00	LIDER	R\$ 23,00	R\$ 276.000,00
Especificação: Serviço de pintura manual e mecanizada - demarcação de faixas de pedestres, zebração, lombadas, eixo e bordas e sinalizações diversas com tinta à base de resina acrílica emulsionada em água, com microesferas refletivas (tipo drop on) de vidro, padrão ABNT - NBR 11.862						
VALOR TOTAL (R\$):						R\$ 276.000,00

VALOR TOTAL LOTE 01: R\$ 276.000,00 (DUZENTOS E SETENTA E SEIS MIL REAIS).

LOTE 05						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
18	CANO DE AÇO GALVANIZADO	UNID.	300,00	LIDER	R\$ 349,33	R\$ 104.799,00
Especificação: CANO DE AÇO GALVANIZADO DE 3,5 (TRÊS METROS E MEIO DE ALTURA) E DE 2" (DUAS) POLEGADAS PARA SUSTENTAÇÃO DE PLACA.						
VALOR TOTAL (R\$):						R\$ 104.799,00

VALOR TOTAL LOTE 05: R\$ 104.799,00 (CENTO E QUATRO MIL E SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

LOTE 06						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
22	BARROTES DE MADEIRA	UNID.	300,00	LIDER	R\$ 230,00	R\$ 69.000,00
Especificação: BARROTES DE MADEIRA COM PINTURA NA COR AMARELA OU PRETA, MAÇARANDUBA, ALTURA 3,20M, DIÂMETRO 60X50MM..						
VALOR TOTAL (R\$):						R\$ 69.000,00

VALOR TOTAL LOTE 06: R\$ 69.000,00 (SESSENTA E NOVE MIL REAIS)

VALOR TOTAL DOS LOTES 1, LOTE 05 E LOTE 06: R\$ 449.799,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Observação:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.
- Independente de declarações expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Fortaleza/Ceará, 17 de junho de 2024.

JAMILE FERREIRA
 DA
 SILVA:06283496377

Assinado digitalmente por JAMILE FERREIRA DA SILVA:06283496377
 ID: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=SEM BRANCO, OU=27382004/000135, OU=Vdoconferencia, CN=JAMILE FERREIRA DA SILVA:06283496377
 Razão: Eu sou o autor deste documento.
 Localização
 Data: 2024.06.17 10:42:11-03'00'
 Fossil PDF Reader Versão: 2024.1.0

Assinatura do representante legal da empresa – Administrador
 CNPJ – 24.153.640/0001-08
 Nome: Jamile Ferreira da Silva
 RG: 20079249269 / CPF: 062.834.963-77